Российская Федерация
       Ростовской области
Администрация Буденновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.03.2015                                                                                                32
п. Конезавод имени Буденного

Об утверждении сведений о реализации
муниципальной программы Буденновского
сельского поселения «Развитие культуры»
за 2014 год

       В связи с завершением финансового 2014 года  Администрация Буденновского сельского поселения постановляет:

1.Утвердить сведения об использовании бюджета поселения, федерального,
областного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию
муниципальной программы Буденновского сельского поселения «Развитие культуры»   за  2014 г., согласно приложения (таблица 16).

2. Разместить данное постановление на официальном  Интернет-сайте Администрации Буденновского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов О.В. Козак  и  на начальника сектора организационной работы И.И. Москвину.

Глава Буденновского
сельского поселения                                                    С.В. Махов

Приложение
Таблица 16
Сведения
об использовании бюджета поселения, федерального, областного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Буденновского сельского поселения
«Развитие культуры» за  2014 г.

	Статус
	Наименование
муниципальной
 программы, подпрограммы
муниципальной
программы,
основного мероприятия,
мероприятия ВЦП
	Источники финансирования
	Объем
расходов, предусмотренных муниципальной программой
(тыс. руб.)
	Фактические
расходы (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная
программа
	«Развитие культуры»
	всего , в т.ч.
	1 019,9
	1 019,9

	 бюджет поселения
	811,4
	811,4

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	208,5
	208,5

	внебюджетные источники

	внебюджетные источники

	Основное мероприятие 1.1

	Развитие культурно-досуговой деятельности
Развитие культурно-досуговой деятельности
Развитие культурно-досуговой деятельности
	всего  в т.ч.
	629,2
	629,2

	 бюджет поселения
	486,9
	486,9

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	142,3
	142,3

	внебюджетные источники

Основное мероприятие 1.2

	Развитие библиотечного дела
	всего  в т.ч.
	390,7
	390,7

	 бюджет поселения
	324,4
	324,4

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	66,3
	66,3

	внебюджетные источники